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İTALYAN MAHKEMESİ SALVİNİ'NİN GÖÇMEN KURTARAN İSPANYOL GEMİSİNE KOYDUĞU 
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EuroNews (14 Ağustos 2019)

İtalya'nın Lazio Bölgesi İdare Mahkemesi, İspanyol sivil toplum kuruluşu Proactiva Open Arms 
gemisinin İtalyaya giriş yasağının yürütmesini durdurdu.

Yerel mahkemenin Open Armsın gemisine yönelik İtalyan kara sularına ve limanlarına giriş 
yasağını, geminin içinde bulunduğu acil ve tehlikeli durum gerekçesiyle askıya aldı.

Akdeniz'de üç farklı grup halinde kurtardığı 150 kadar göçmenle 13 gündür denizdeki bekleyişini 
sürdüren geminin İtalyan mahkemesinin kararının ardından yönünü Lampedusa Adasına çevirdiği 
belirtildi.

Mahkemenin kararına ilişkin Twitter'dan bir açıklama yapan Başbakan Yardımcısı ve İçişleri Bakanı 
Matteo Salvini, insan kaçakçılarıyla ortak olmayacağını ve bu nedenle ilerleyen saatlerde geminin 
göçmenleri İtalyan limanlarına indirmemesi için yeni bir kararname imzalayacağını ifade etti.

C'è un disegno per tornare indietro ed aprire i porti italiani, per far tornare lItalia ad essere il 
campo profughi d'Europa.

Bu arada, İtalya İçişleri Bakanlığı'nın da mahkemenin kararına dair bir üst mahkemeye itiraz 
edeceği bildirildi.

 

"Göçmenlerin dayanacak gücü kalmadı"

Open Arms, sosyal medyada birkaç saat önce, Akdenizde yer yer iki metreyi bulan dalgalarla 
mücadele edildiği ve güvertedeki göçmenlerin buna daha fazla dayanacak gücünün kalmadığı 
yönünde paylaşımlar yapmış ve Avrupa ülkelerine güvenli liman çağrısını yinelemişti.

Göçmen karşıtlığıyla bilinen Salvini, ay başında Open Arms gemisine İtalyan kara sularına ve 
limanlarına girişi yasağı getirerek geminin bayrağını taşıdığı İspanyaya gitmesini söylemişti.

Yaklaşık iki haftadır denizde bekleyen Open Arms gemisine bu sürede Amerikalı aktör Richard Gere 
bizzat giderek yardım ulaştırmış ve açık destek vermiş, Salvini de bu ziyarete tepki göstermişti.

Salvini'den denizdeki göçmenlere yardım eden Gere'e: Özel jetinle Hollywood'daki villana götür
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Richard Gere sulla Open Arms? Spero che si abbronzi e che si trovi bene...
Visto che la nave è una Ong che batte bandiera spagnola possono far sbarcare i 120 immigrati a 
Ibiza o Formentera, sbaglio?https://www.rainews.it/tgr/sicilia/articoli/2019/08/sic-lampedusa-
mobilitazione-open-arms-88178de5-184f-4d94-9070-461d655c7bd2.html …

Richard Gere a sostegno dei profughi a bordo della Open Arms - TGR Sicilia

L'attore americano sull'isola. Prima a bordo della nave della Ong
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Akdeniz'deki göçmen sorunu

Akdeniz'in İtalya, Malta ve Libya arasında kalan bölgesi, son yıllarda Afrika'dan Avrupa'ya geçişte 
sık kullanılan göç rotalarından biri olarak öne çıkıyor.

Söz konusu rotada kurtarma faaliyetlerinde bulunan farklı ülkelerden sivil toplum kuruluşları (STK) 
kurtardıkları göçmenleri "insan hakları ihlalleri" ve "güvenlik" gerekçesiyle Trablus'a götürmüyor. 
Coğrafi olarak bölgeye en yakın güvenli yer olan İtalya ve Malta'ya göçmenleri taşımak isteyen 
STK'ler, iki ülkenin bu kişileri almaması nedeniyle güçlükler yaşıyor.

İtalya ve Malta, son yıllarda çok fazla göçmen almaları ve göçmenlerin Avrupa'da dağıtılmasına 
yönelik Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkelerden bekledikleri dayanışmayı görmemeleri gerekçesiyle 
kurtarılan göçmenleri kabul etmiyor.

İtalya, son olarak 5 Ağustos'ta yasa dışı göçle mücadeleye ve özellikle göçmenleri denizden 
kurtaran STK'lere yönelik tedbir ve yaptırımlar içeren yeni güvenlik paketini parlamentoda kabul 
etmişti.

Yasalaşan güvenlik paketi, izinsiz giriş yapanlara bir milyon euroya varan para cezası ya da gemiye 
el koyma gibi yaptırımlar öngörüyor.

Bütün bu önlemlere rağmen STK'ler denize açılıp göçmen kurtarmayı sürdürüyor.
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